
AWER TOUR s. r. o. cestovní agentura 
Farní 1, Zábřeh, 789 01, mobil: 731 626 506, tel / fax: 583 418 297 

e-mail:info@awertour.cz, www.awertour.cz 

ve spolupráci s farností Valašská Polanka 
vás zve na zájezd 

 POUTNÍ MÍSTA RAKOUSKA 
 

Termín: 25. 10. – 27. 10. 2024 

Cena:  7 900 Kč    

Průvodce: P. Jiří Kučera, CSP 
 
Cena zahrnuje: 
- dopravu zahraničním klimatizovaným autobusem 
- průvodce zájezdu – kněz  
- 2x ubytování se snídaněmi a večeřemi 
- pojištění proti úpadku CK 

Cena nezahrnuje: 

- cestovní pojištění (nutné sjednat individuálně) 

- vstupy a kapesné 

Rámcový program zájezdu: 

1. den: odjezd v ranních hodinách z Valašské Polanky do Rakouska. Prohlídka 
Klosterneuburg - 900 let starý augustiniánský barokní klášter. Pokračování v cestě, návštěva 
kláštera Göttweig, který je mužský benediktinský klášter na jižním břehu Dunaje v obci Furth 
bei Göttweig nedaleko dolnorakouského města Krems. Odpoledne návštěva Melk – 
impozantní benediktinský klášter je jedním z nejoblíbenějších výletních cílů v regionu Wachau. 
Ubytování, večeře a nocleh. 
 
2. den: snídaně, odjezd do Lilienfeld, návštěva největšího středověkého kláštera 
Cistercianského opatství v Rakousku. Pokračování v cestě do Mariazellu, prohlídka 
nejdůležitějšího poutního místa Rakouska. Pro rakouské věřící je Mariazell mariánskou 
národní svatyní. Mariazellskou Madonu volají také Magna Mater Austriae (Velká Matka 
Rakouska). Návrat na ubytování, večeře a nocleh. 
 
3. den: snídaně, odjezd do Maria Taferl, návštěva baziliky Bolestné matky Boží, která je 
posvátným místem Dolního Rakouska. Pokračování v cestě do Heiligenkreuz - cisterciácký 
klášter, kde se nachází relikvie Sv.Kříže ze Svaté Země. Odjezd do ČR s příjezdem  
do Valašské Polanky ve večerních hodinách. 
 

Každý den bude zařazena v programu mše svatá.  

Průvodce si vyhrazuje právo změny programu podle aktuální situace. 

Přihlásit se můžete u P. Jiřího Kučery osobně, telefonicky na čísle 737-142-935, 
mailem: Faust2013@seznam.cz 
Nebo je možné přihlásit se v CA AWER TOUR na tel. čísle 731 626 506 či 
mailem na adrese: info@awertour.cz 

………………………………………………………………………………….. 

Cestovní agentura AWER TOUR s. r. o. v Zábřehu prodává výhradně poutní zájezdy cestovní 
kanceláře AWERTOUR spol. s r. o. v Bratislavě, která je pojištěna proti úpadku u Uniqa pojišťovny 

a.s. v Bratislavě 

mailto:info@awertour.cz

